[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  22.07.2019 года                                                 № 26-49
Об отмене решения Совета Антоновского МО                                                                     от 13.05.2019 г. № 20-40 «Об утверждении                                                                  Порядка    оценки

эффективности налоговых льгот
(налоговых расходов) в Антоновском

муниципальном образовании по

местным налогам, установленных в

пределах полномочий .

                    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Антоновского  муниципального образования , Совет Антоновского муниципального образования  Ершовского  муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета Антоновского МО от 13.05.2019 г. № 20-40 «Об утверждении     Порядка    оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) в Антоновском муниципальном образовании по местным налогам, установленных в пределах полномочий».
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Антоновского МО                                                                В.В. Прохоренко